

M.O.R. HOLDING ApS

CVR-nr.: 20035730

Kræmmergården 6
9240 Nibe

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2022

**Ole Rokkedal
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M.O.R. HOLDING ApS
Kræmmergården 6
9240 Nibe

CVR-nr: 20035730
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets aktiviteter omfatter primært at udfylde rollen som modersselskab samt at foretage investeringer.

Økonomisk udvikling

Resultatet af selskabets drift er tilfredsstillende og svarer til ledelsens forventninger.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-13.438	-11.265
Bruttoresultat		-13.438	-11.265
Resultat af ordinær primær drift		-13.438	-11.265
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.451	130.729
Andre finansielle indtægter		277.123	168.886
Øvrige finansielle omkostninger		-2.167	-3.803
Ordinært resultat før skat		264.969	284.547
Skat af årets resultat		-67.764	-31.726
Årets resultat		197.205	252.821
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-45.610	140.038
Overført resultat		-57.185	-87.217
I alt		197.205	252.821

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		225.848	223.611
Tilgodehavende skat		62.550	51.550
Andre tilgodehavender		21.580	21.580
Periodeafgrænsningsposter		0	799
Tilgodehavender i alt		309.978	297.540
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.430.996	2.476.607
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.534.874	2.645.096
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.965.870	5.121.703
Likvide beholdninger		133.961	418
Omsætningsaktiver i alt		5.409.809	5.419.661
AKTIVER I ALT		5.409.809	5.419.661

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		3.129.883	3.129.883
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.250.517	2.296.128
Overført resultat		-435.273	-378.088
Forslag til udbytte		300.000	200.000
Egenkapital i alt		5.370.127	5.372.923
Gæld til banker		0	45.588
Gæld til tilknyttede virksomheder		56	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		56	45.588
Skyldig selskabsskat		39.626	1.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.626	1.150
Gældsforpligtelser i alt		39.682	46.738
PASSIVER I ALT		5.409.809	5.419.661

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Rokkedal-hair.dk Aps på max. tkr. 1.000

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret